Bliższy opis zajętych BÓ^r, jako też warun
ki licytacyjne, przejrzane być mogą u Patrhna
Franciszka Lebensztejna i a Pisarza Trybuna
łu tut jszego.

Protokół zajęcia óorę< zony został: 1) Ada
mowi Woźnicbiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju w
Prasnyszu, d. 10 (22) Grudnia 1874 r.; 2) Kon-
stAntcinu Załuskiemu, Wójtowi gm iny Gru
dusk, d. 1 1 (23) t. m. i r.

Akt zajęcia woieziony został do księgi wie
czystej dobr ziom skich W iśniewo-Dziarnowo
lit. A B F .i M, w o-gu Prasuyszskim położo
nych, d.

Po odbyciu przygotowawczego przysądze
n ia powyższych dóbr w dn in 30 Stycznia (11
L utego) 1875 r. I przeprow adzeniu sporów
p rzez Instancje T rybunał Cywilny w Płocku,
wyrokiem na illację wydanym dnia dzisie jsze
go term in do odbycia ostatecznego p rzy są
dzenia tychże dóbr oznaczył na audjencji
swojej n ad zień 23 Grudnia ( 4 Stycznia) 1875/0
r godzinę 10-tą z ra n a w którym to term inie
licytacja zaczuie się od su m y rs . 4,000 w ter-
m n e przygotowawczego p rzysądzen ia za te
dobra postąpionej.

P łock dnia 11 (23) L istopada 1875 r.
_____________________________ Pię tka .______

A D . 7403. Patron Trybunału Cywilnego
w Płocku.

pierwszego ogłoszenia zbioru
objaśnień i wurunków licytacyjnych, termin do
odbycia drugiego ogłoszenia a zarazem przygo
towawczego przysądzonia dóbr Szwejki W iel
kie lit A B , Szwejki M ałe lit. A , C. E , z przy-
leg ością na Marasach, oznaczony został d ecy
zją Asosora delegowanego na dzień 23 Grudnia
(4 Stycznia) 1875/6 r. godzinę 4 z południa.

Lebensztein, Patron.
N. D . 738fŁ

W dniu 8 5 I . U t u p a d a ( 7 G r u d n i a )
r . o godzinie 12 v południe przed M i

chałem Rapackim Rejentem w W arszaw ie,
z mocy w yroku T ry b u n a łu tutejszego z dnia 17
(29) P aździern ika 1875 r .